
Первенство России по боксу среди юниоров 19-22 года

Результаты сессии

Перевод на русский оператор СЭА : Симонов Михаил
Отчетный лист RUSBOXING.RU
BX0000Z25_C74 1.0 Report Created  ПТ 9 ИЮН 2023 14:35 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

Session 23 - Полуфинал

ПТ 9 ИЮН 2023  12:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED
BLUE

1 216  (48kg) ШИРОКОВ Захар УФО
БУШУКИН Александр СФО BLUE WO

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СЗФО ДУДИНСКИЙ Александр СЗФО
ЦФО
СПБ
МСК
ЮФО

ЛЯШКО Сергей
КОРЧАГИН Александр
РЫБИН Дмитрий
САВИН Павел
НУРМАГОМЕДОВ Гаджиахмед

-
-
-
-
-

RED
BLUE

2 217  (48kg) БАЯНДУРЯН Мушег ЮФО
РАЗУВАЕВ Дмитрий СФО

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СКФО МИССИРОВ Мурат ПФО
СПБ
МСК
УФО
СЗФО

ГУМЕРОВ Роберт
ЧЕЛИДЗЕ Шота
САВИН Павел
РАКИПОВ Радик
ДУДИНСКИЙ Александр

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

RED
BLUE

3 218  (54kg) МАГАМАДОВ Сайт-Амин СКФО
ПЕГЛИВАНЯН Андрей ЮФО BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СФО БОРГОЯКОВ Асат ДФО
СЗФО
ЦФО
СПБ
УФО

БАРАНОВ Евгений
ЛЯШКО Сергей
КОРЧАГИН Александр
РЫБИН Дмитрий
РАКИПОВ Радик

28:29
28:29
28:29
27:30
27:30

RED
BLUE

4 219  (54kg) БАЙРАМБЕКОВ Курбан СКФО
МОНГУШ Сергей СФО

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СЗФО ЛЯШКО Сергей СПБ
ПФО
ЮФО
СЗФО
МСК

ЧЕЛИДЗЕ Шота
ГУМЕРОВ Роберт
НУРМАГОМЕДОВ Гаджиахмед
ДУДИНСКИЙ Александр
САВИН Павел

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

RED
BLUE

5 220  (60kg) СОЛТУХАНОВ Алибек СПБ
ХОРУЖИЙ Данил ЦФО BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

УФО РАКИПОВ Радик СКФО
ДФО
ПФО
СФО
ЮФО

МИССИРОВ Мурат
БАРАНОВ Евгений
ГУМЕРОВ Роберт
БОРГОЯКОВ Асат
НУРМАГОМЕДОВ Гаджиахмед

27:29
27:29
27:29
27:29
27:29

RED
BLUE

6 221  (60kg) ОПОЛЬСКИЙ Константин ЦФО
МАТИЕВ Хмазат МСК

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СПБ ЧЕЛИДЗЕ Шота СПБ
СФО
ДФО
СКФО
УФО

РЫБИН Дмитрий
БОРГОЯКОВ Асат
БАРАНОВ Евгений
МИССИРОВ Мурат
РАКИПОВ Радик

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

RED
BLUE

7 222  (67kg) МЫДЫГМАЕВ Александр ДФО
ЗЫРЯНОВ Александр СПБ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЦФО КОРЧАГИН Александр ЮФО
УФО
МСК
ПФО
СФО

НУРМАГОМЕДОВ Гаджиахмед
РАКИПОВ Радик
САВИН Павел
ГУМЕРОВ Роберт
БОРГОЯКОВ Асат

27:30
27:30
27:30
27:30
27:30

RED
BLUE

8 223  (67kg) МАХМАДШОЕВ Ахмадшох УФО
НАЗАРОВ Дониёр УФО

RED НЯ

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СЗФО ДУДИНСКИЙ Александр СЗФО
СПБ
СКФО
ДФО
ЦФО

ЛЯШКО Сергей
РЫБИН Дмитрий
МИССИРОВ Мурат
БАРАНОВ Евгений
КОРЧАГИН Александр

-
-
-
-
-

Page 1 / 2



Первенство России по боксу среди юниоров 19-22 года

Результаты сессии

Перевод на русский оператор СЭА : Симонов Михаил
Отчетный лист RUSBOXING.RU
BX0000Z25_C74 1.0 Report Created  ПТ 9 ИЮН 2023 14:35 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

Session 23 - Полуфинал

ПТ 9 ИЮН 2023  12:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED
BLUE

9 224  (75kg) АБУЛАЙСОВ Адам СКФО
АШАЛАЕВ Чэерав СКФО BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

МСК САВИН Павел ДФО
СФО
СПБ
ЮФО
ПФО

БАРАНОВ Евгений
БОРГОЯКОВ Асат
ЧЕЛИДЗЕ Шота
НУРМАГОМЕДОВ Гаджиахмед
ГУМЕРОВ Роберт

27:30
27:30
27:30
27:30
27:30

RED
BLUE

10 225  (75kg) ХУСАНОВ Мухаммадали ПФО
ПРОКУДИН Данил СФО BLUE НПБ R2

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СПБ РЫБИН Дмитрий УФО
СКФО
ЮФО
ЦФО
СЗФО

РАКИПОВ Радик
МИССИРОВ Мурат
НУРМАГОМЕДОВ Гаджиахмед
КОРЧАГИН Александр
ДУДИНСКИЙ Александр

9:10
10:9

9:10
9:10

10:9

RED
BLUE

11 226  (86kg) ХАНАПИЕВ Рамазан СПБ
ДЖАВАТХАНОВ Хасмагомед СКФО BLUE WP 4:1

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

МСК САВИН Павел ЦФО
УФО
СФО
ПФО
ДФО

КОРЧАГИН Александр
РАКИПОВ Радик
БОРГОЯКОВ Асат
ГУМЕРОВ Роберт
БАРАНОВ Евгений

29:27
28:28 *
28:28 *
28:28 *
28:28 *

RED
BLUE

12 227  (86kg) СУРОВ Теймураз ЮФО
ПОЛЯК Дмитрий СЗФО

RED WP 4:1

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ДФО БАРАНОВ Евгений СФО
УФО
ПФО
СКФО
МСК

БОРГОЯКОВ Асат
РАКИПОВ Радик
ГУМЕРОВ Роберт
МИССИРОВ Мурат
САВИН Павел

29:28
29:28
29:28
27:30
29:28

RED
BLUE

13 228  (92+kg) ИСРАИЛОВ Бекхан ПФО
ТЮФЯКОВ Андрей СПБ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СФО БОРГОЯКОВ Асат МСК
СКФО
УФО
ДФО
ЮФО

САВИН Павел
МИССИРОВ Мурат
РАКИПОВ Радик
БАРАНОВ Евгений
НУРМАГОМЕДОВ Гаджиахмед

30:27
30:27
30:27
29:28
30:27

LEGEND
* Preferred winner Rn Round number WO Walkover WP Win on points

Page 2 / 2


