



# Первенство России по боксу среди юниоров 19-22 года



## Результаты сессии

### Session 23 - Полуфинал

ПТ 9 ИЮН 2023 12:00

Order	Bout	Weight Category	Corner	Name	Seed	Team Code	Winner	Result	Decision
1	216	(48kg)	RED	ШИРОКОВ Захар		УФО			
			BLUE	БУШУКИН Александр		СФО	<b>BLUE</b>	WO	
			Referee: СЗФО	ДУДИНСКИЙ Александр	Judge 1: СЗФО	ЛЯШКО Сергей		-	
					Judge 2: ЦФО	КОРЧАГИН Александр		-	
					Judge 3: СПБ	РЫБИН Дмитрий		-	
					Judge 4: МСК	САВИН Павел		-	
					Judge 5: ЮФО	НУРМАГОМЕДОВ Гаджихмед		-	
2	217	(48kg)	RED	БАЯНДУРЯН Мушер		ЮФО			
			BLUE	РАЗУВАЕВ Дмитрий		СФО	<b>RED</b>	WP	5:0
			Referee: СКФО	МИССИРОВ Мурат	Judge 1: ПФО	ГУМЕРОВ Роберт		30:27	
					Judge 2: СПБ	ЧЕЛИДЗЕ Шота		30:27	
					Judge 3: МСК	САВИН Павел		30:27	
					Judge 4: УФО	РАКИПОВ Радик		30:27	
					Judge 5: СЗФО	ДУДИНСКИЙ Александр		30:27	
3	218	(54kg)	RED	МАГАМАДОВ Сайт-Амин		СКФО			
			BLUE	ПЕГЛИВАНЯН Андрей		ЮФО	<b>BLUE</b>	WP	5:0
			Referee: СФО	БОРГОЯКОВ Асат	Judge 1: ДФО	БАРАНОВ Евгений		28:29	
					Judge 2: СЗФО	ЛЯШКО Сергей		28:29	
					Judge 3: ЦФО	КОРЧАГИН Александр		28:29	
					Judge 4: СПБ	РЫБИН Дмитрий		27:30	
					Judge 5: УФО	РАКИПОВ Радик		27:30	
4	219	(54kg)	RED	БАЙРАМБЕКОВ Курбан		СКФО			
			BLUE	МОНГУШ Сергей		СФО	<b>RED</b>	WP	5:0
			Referee: СЗФО	ЛЯШКО Сергей	Judge 1: СПБ	ЧЕЛИДЗЕ Шота		30:27	
					Judge 2: ПФО	ГУМЕРОВ Роберт		30:27	
					Judge 3: ЮФО	НУРМАГОМЕДОВ Гаджихмед		30:27	
					Judge 4: СЗФО	ДУДИНСКИЙ Александр		30:27	
					Judge 5: МСК	САВИН Павел		30:27	
5	220	(60kg)	RED	СОЛТУХАНОВ Алибек		СПБ			
			BLUE	ХОРУЖИЙ Данил		ЦФО	<b>BLUE</b>	WP	5:0
			Referee: УФО	РАКИПОВ Радик	Judge 1: СКФО	МИССИРОВ Мурат		27:29	
					Judge 2: ДФО	БАРАНОВ Евгений		27:29	
					Judge 3: ПФО	ГУМЕРОВ Роберт		27:29	
					Judge 4: СФО	БОРГОЯКОВ Асат		27:29	
					Judge 5: ЮФО	НУРМАГОМЕДОВ Гаджихмед		27:29	
6	221	(60kg)	RED	ОПОЛЬСКИЙ Константин		ЦФО			
			BLUE	МАТИЕВ Хмазат		МСК	<b>RED</b>	WP	5:0
			Referee: СПБ	ЧЕЛИДЗЕ Шота	Judge 1: СПБ	РЫБИН Дмитрий		30:27	
					Judge 2: СФО	БОРГОЯКОВ Асат		30:27	
					Judge 3: ДФО	БАРАНОВ Евгений		30:27	
					Judge 4: СКФО	МИССИРОВ Мурат		30:27	
					Judge 5: УФО	РАКИПОВ Радик		30:27	
7	222	(67kg)	RED	МЫДЫГМАЕВ Александр		ДФО			
			BLUE	ЗЫРЯНОВ Александр		СПБ	<b>BLUE</b>	WP	5:0
			Referee: ЦФО	КОРЧАГИН Александр	Judge 1: ЮФО	НУРМАГОМЕДОВ Гаджихмед		27:30	
					Judge 2: УФО	РАКИПОВ Радик		27:30	
					Judge 3: МСК	САВИН Павел		27:30	
					Judge 4: ПФО	ГУМЕРОВ Роберт		27:30	
					Judge 5: СФО	БОРГОЯКОВ Асат		27:30	
8	223	(67kg)	RED	МАХМАДШОЕВ Ахмадшох		УФО			
			BLUE	НАЗАРОВ Дониёр		УФО	<b>RED</b>	НЯ	
			Referee: СЗФО	ДУДИНСКИЙ Александр	Judge 1: СЗФО	ЛЯШКО Сергей		-	
					Judge 2: СПБ	РЫБИН Дмитрий		-	
					Judge 3: СКФО	МИССИРОВ Мурат		-	
					Judge 4: ДФО	БАРАНОВ Евгений		-	
					Judge 5: ЦФО	КОРЧАГИН Александр		-	



# Первенство России по боксу среди юниоров 19-22 года



## Результаты сессии

### Session 23 - Полуфинал

ПТ 9 ИЮН 2023 12:00

Order	Bout	Weight Category	Corner	Name	Seed	Team Code	Winner	Result	Decision
9	224	(75kg)	RED	АБУЛАЙСОВ Адам		СКФО			
			BLUE	АШАЛАЕВ Чээрав		СКФО	<b>BLUE</b>	WP	5:0
			Referee: МСК	САВИН Павел	Judge 1: ДФО	БАРАНОВ Евгений		27:30	
					Judge 2: СФО	БОРГОЯКОВ Асат		27:30	
					Judge 3: СПБ	ЧЕЛИДЗЕ Шота		27:30	
					Judge 4: ЮФО	НУРМАГОМЕДОВ Гаджихмед		27:30	
					Judge 5: ПФО	ГУМЕРОВ Роберт		27:30	
10	225	(75kg)	RED	ХУСАНОВ Мухаммадали		ПФО			
			BLUE	ПРОКУДИН Данил		СФО	<b>BLUE</b>	НПБ	R2
			Referee: СПБ	РЫБИН Дмитрий	Judge 1: УФО	РАКИПОВ Радик		9:10	
					Judge 2: СКФО	МИССИРОВ Мурат		10:9	
					Judge 3: ЮФО	НУРМАГОМЕДОВ Гаджихмед		9:10	
					Judge 4: ЦФО	КОРЧАГИН Александр		9:10	
					Judge 5: СЗФО	ДУДИНСКИЙ Александр		10:9	
11	226	(86kg)	RED	ХАНАПИЕВ Рамазан		СПБ			
			BLUE	ДЖАВАТХАНОВ Хасмагомед		СКФО	<b>BLUE</b>	WP	4:1
			Referee: МСК	САВИН Павел	Judge 1: ЦФО	КОРЧАГИН Александр		29:27	
					Judge 2: УФО	РАКИПОВ Радик		28:28 *	
					Judge 3: СФО	БОРГОЯКОВ Асат		28:28 *	
					Judge 4: ПФО	ГУМЕРОВ Роберт		28:28 *	
					Judge 5: ДФО	БАРАНОВ Евгений		28:28 *	
12	227	(86kg)	RED	СУРОВ Теймураз		ЮФО			
			BLUE	ПОЛЯК Дмитрий		СЗФО	<b>RED</b>	WP	4:1
			Referee: ДФО	БАРАНОВ Евгений	Judge 1: СФО	БОРГОЯКОВ Асат		29:28	
					Judge 2: УФО	РАКИПОВ Радик		29:28	
					Judge 3: ПФО	ГУМЕРОВ Роберт		29:28	
					Judge 4: СКФО	МИССИРОВ Мурат		27:30	
					Judge 5: МСК	САВИН Павел		29:28	
13	228	(92+kg)	RED	ИСРАИЛОВ Бекхан		ПФО			
			BLUE	ТЮФЯКОВ Андрей		СПБ	<b>RED</b>	WP	5:0
			Referee: СФО	БОРГОЯКОВ Асат	Judge 1: МСК	САВИН Павел		30:27	
					Judge 2: СКФО	МИССИРОВ Мурат		30:27	
					Judge 3: УФО	РАКИПОВ Радик		30:27	
					Judge 4: ДФО	БАРАНОВ Евгений		29:28	
					Judge 5: ЮФО	НУРМАГОМЕДОВ Гаджихмед		30:27	

LEGEND									
*	Preferred winner	Rn	Round number	WO	Walkover	WP	Win on points		